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Bezirksstruktur der Jugendgerichtshilfe

Uetersen    - Herr Niedermeier

Elmshorn    - Frau Sondermann   

Pinneberg   - Herr Sörnsen

Wedel        - Herr Lux

Quickborn  - Herr Canete Afonso
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Fachdienst Jugend / Soziale Dienste, Regionalteam Elmshorn 

Jugendgerichtshilfe 
 

Zuständigkeitsbereiche: 
   
 
 

   

Kontaktdaten 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 

Jugendhilfe im Strafverfahren 
An der Klosterkoppel 15 

25436 Uetersen 
Tel: 04121 – 4502 – (Durchwahl) 

Fax: 04121 – 4502 –9(Durchwahl) 
E-Mail: juhis@kreis-pinneberg.de 

 
 

Jugendgerichtshilfe 
Fachdienst : 33- 13 

Durchwahl E-Mail Vertretung durch 

Herr Sörnsen 
 

Tel: 5681 
Fax: 95681 

h.soernsen@kreis-pinneberg.de  
Herr Lux, Herr 
Canete Afonso 

Herr Lux 

 

Tel: 3403 

Fax: 93403 
j.lux@kreis-pinneberg.de 

Herr Sörnsen, Herr 

Canete Afonso 

Herr Canete Afonso 
Tel: 3402 

Fax: 93402 
m.caneteafonso@kreis-pinneberg.de  

Herr Lux, Herr 
Sörnsen 

Frau Sondermann 
 

Tel: 3622 
Fax: 93622 

a.sondermann@kreis-pinneberg.de 
Herr Niedermeier, 
Frau Schaffrik 

Herr Niedermeier 
 

Tel: 3576 
Fax: 93576 

a.niedermeier@kreis-pinneberg.de 
Frau Sondermann, 
Frau Schaffrik 

Frau Schaffrik 
Tel: 3605 

Fax: 93605 
g.schaffrik@kreis-pinneberg.de 

Frau Sondermann 
Herr Niedermeier 

 
Leitung Fachdienst: 33-13 Jugendgerichtshilfe 

 

Frau Martin 
Tel: 3466 

Fax: 93466 
a.martin@kreis-pinneberg.de  

 
Geschäftszimmer Fachdienst: 33-13 Jugendgerichtshilfe 

 

Frau Buhrdorf  
Tel: 3396 

Fax: 93396 
t.buhrdorf@kreis-pinneberg.de Frau Klafack 

Frau Klafack 
Tel: 3658 

Fax: 93658 
m.klafack@kreis-pinneberg.de Frau Buhrdorf 

 

Stand: 22.06.2022 

Herr Sörnsen: Kummerfeld, Pinneberg, Prisdorf 
Herr Lux: Appen, Halstenbek, Helgoland, Hetlingen, Holm, Rellingen, Schenefeld, Wedel 
Herr Canete Afonso: Quickborn, Borstel-Hohenraden, Tangstedt, Ellerbek, Bönningstedt, Hasloh 
Frau Sondermann: Elmshorn 
Herr Niedermeier: Barmstedt, Bevern, Bilsen, Bokel, Bokholt-Hanredder, Brande-Hörnerkirchen, Bullenkuhlen, Ellerhoop, Groß 
Nordende, Groß Offenseth-Aspern, Haselau, Haseldorf, Heede, Heidgraben, Heist, Hemdingen, Klein Nordende, Klein Offenseth-
Sparrieshoop, Kölln-Reisieck, Langeln, Lutzhorn, Moorrege, Neuendeich, Osterhorn, Raa-Besenbek, Seester, Seestermühe, Seeth-
Ekholt, Tornesch, Uetersen, Westerhorn 
Frau Schaffrik: Buchstaben K-M aus Elmshorn und Uetersen 
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